
      
Ufficio XIII - Ambito Territoriale per la Provincia di Parma 

Viale Vittoria, 33 - 43100 PARMA Codice fiscale 80008710347 Tel. 0521/213111 Fax 0521/213204 
e-mail: usp.pr@istruzione.it  - indirizzo web: http://istruzioneparma.it 

                  AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE – PERSONALE DOCENTE 

 
PROT. N.  7453       PARMA, 30.8.2013   

     IL DIRIGENTE 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e 

le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 
2013/14 concordato in data 15/05/2013; 

VISTO il quadro complessivo delle disponibilità del personale docente della 
Scuola Secondaria di II° Grado; 

VISTE le graduatorie definitive dei docenti con contratto a tempo indeterminato titolari in 
questa e altra Provincia aspiranti all’utilizzazione a all’assegnazione provvisoria in scuole di ogni 
ordine e grado di questa Provincia per l’a.s. 2013/14; 

ACCERTATO che  LONETTI Pasquale Antonio è docente della scuola secondaria di II 
grado –classe di concorso A042 – assunto in ruolo con decorrenza giuridica dall’01/09/2012; 

CONSIDERATO che l’art. 7 – comma 3 della bozza di C.C.N.I  a.s. 2013/2014, 
prevede:”…. il personale docente assunto a partire dalla decorrenza giuridica 1° settembre 
2011,  non può chiedere assegnazione provvisoria per altra provincia per un quinquennio….” 

CONSIDERATO  che per mero errore materiale questo Ufficio aveva concesso 
l’assegnazione provvisoria al docente LONETTI Pasquale Antonio; 

 
DISPONE 

L’ ANNULLAMENTO  dell’assegnazione provvisoria disposta con Decreto n. 6984 in 
data 28.08.2013 relativa a: 
LONETTI PASQUALE ANTONIO– ASS. PROVV. DA CREMONA 
     PRESSO I.I.S. “PACIOLO” DI FIDENZA 
      NON SODDISFATTA PER MANCANZA DI REQUISITO  

      
 IL DIRIGENTE 

Laura Gianferrari 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/9 
 
- Al  Dirigente degli U.S.T. di CREMONA – Loro Sede 
- A LONETTI Pasquale Antonio – Via Don Primo Mazzolari n. 80/Dx -Fidenza 
- Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti di Parma e Provincia di ogni ordine e grado 
– Loro Sedi 
- Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi 
- All’Albo – Sede – 
- Al Ministero Economia e Finanze - Ragioneria Territoriale dello Stato di Parma 
Il responsabile del procedimento: Donatella Boschetti - tel. 0521/213221- 
e.mail – donatella. boschetti.pr@istruzione.it   


